CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN MIỄN, GIẢM MÔN HỌC

GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG – AN NINH
Kính gửi:
· Hiệu trưởng trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh;

· Trưởng phòng Đào tạo.

Họ và tên:……………………………………..Ngày sinh:…………………………………….
Lớp sinh viên:…………………………………Khóa học:……………………………………..
Mã sinh viên:………………………………….Điện thoại (nếu có)……………………………
Ngành đào tạo:………………………………..Chuyên ngành:………………………………...
Tôi làm đơn này đề nghị được……………………………………(Miễn, giảm nội dung thực hành kỹ năng quân sự)
Môn học ……………………………………………………………………………..................
…………………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………………..
Lý do: (có hồ sơ kèm theo)……………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………………….
Tôi xin cam đoan thực hiện đúng các quy chế, quy định hiện hành của Nhà trường.

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày….tháng….năm 2023
NGƯỜI VIẾT ĐƠN